156<sup>6</sup>

et Completis sine ito succend ad officium præsens Castrensi cap*it*  
 Premysliens extunc Recefu Suprascripto, quo ad Respondentibus per-  
 citat Mediantē Tempor in primo Citationis Termine, tanquam pre-  
 remptori, Statu Jun*ti* patere. Respondere. Vadiam, vel Vadia pro-  
 tracta lucere, Inscriptioni præventi Satofacie, ac Omne iudicat*p*at*h*. De  
 babit, et renebitur. Legi*e* aecus Tucepores ad eadem omnia i*ti*  
 sordi et obligat*g* sen*z*. Illum Terminal primam peremotio*n*, et alios  
 Omnes exinde Consequent fatus eiude Terminos Tempor perempt*y*  
 Vera infimata Pro Maior Mineru*z* Theorum, legatione inha-  
 uel extra Regn*z*, Terrut*z* militan*z*, ad Munimenta, ad Euichrem  
 vel aliis quibusvis Dilacionibus, et legalibus Impedimentis non  
 Differat Ad Quædam ultra prædicti*z* officij pra*g*af*h*  
 Castreni Premysliensi Terminos Dilacionem libi non Reu-  
 gni*z* Nullaque Motiones, Appellationes, ac eorum præsecu-  
 tiones faciendi, promissaque Omnia prævi*z* simplicibus, vel  
 magni*z*, Cæsari*z*, Cœsari*z*, Suspensions fatali*z* Tuis Prædicti*z*  
 one tem*z*mi*z* bello*z*, Conventione*z*, ac alijs quibusvis I*an*i*m* reme-  
 dij*z*, et defensis, non subterfugiendo*z*, nec alic*z* quavis modo eur-  
 dendo. His reu*z* prædicti personalibus Recognitionibus ad præ-  
 mpta Omnia et singula medi*z* antibus.

## GNOSUS JANICKI SUO ET CON TIS SUA NONE GNOSU MODRZE LONSKI ZVJESTATANDEMQ' Statut*z*.

168

Imperare personaliter sicut officio*z*, et Actis præventibus Castren-  
 si Cap*it*ali*z* Premysliensi Enosus Petrus Janicki Capitanus Fabri-  
 cius Sanus mente et Corpore ex*z* a Terris, Districtibus, Jun*ib*us, Gi-  
 nildictionibusque suis, quibusvis proprio*z* et competentibus recedendo  
 Prædicti*z* Castrensi Cap*it*ali*z* Premysliensi locu*z* suu*z*ibus*z* b*o*-  
 nu*z*

1504

Consequē suis generaliter omnibus, quo ad Actum  
 hunc attinet totaliter et plenariae Incorporando agi  
 Subiecto palem publice liberi ac post expressum Recor  
 gavit. Quia ipso suo, et Generis & Territoria de Latu,  
 sive Consortio seu Legitimi, proficiens rati habitione  
 fuit, et se presentis Inserbit Nomine Ensumus.  
 Item Modzeiarchi Sociatorem Lyadiensem  
 Capitanum Medicum et ipsius successores debem  
 ma Nille florēorum prōlonicium ex summa Virginti  
 Octo milia florēorum prōlonicium per eundem Regiam  
 vespem Prosum Sociatorem Lyadiensem Sibi Recor  
 pro certis Crim Actis factis Leopoldi scripta et  
 super bonis ipsi tota uite et integra Villa Wielkie cœc  
 in Terra et Districtu Petreni iacent et consistent  
 modo obligatio ad illud aperatae esse denunti  
 Nec non de ea emissa Indicatione obligatoris per  
 Leopoldum quoad summam facti Nille florēorum postea  
 cal tantummodo spectat. Si sufficientem et plenariam  
 in gratiis omnibus Sibi Recognoscendi etiam facta  
 chonem Summa que suprascripta Nille florērum prōlonic  
 realem et effectuam per solationem quietat exigit  
 Dimittit, et liberum perpetuo pronuntiat. Indicatione  
 post facta super summam post facta res excedentia effat,  
 tollit mortificat, et annulat. Sibi post factaque amissio  
 ni sed ob post vitam ubi sufficiente facta factorem  
 perpetui imponendo libetum. Quibus minus id  
 Expressum post Recognoscens Ensis Capitanus Far  
 bonum est de eis nos successores, in et caperbo  
 nis

nis suis generaliter omnibus, summiq[ue] qui b[ea]tum  
 decani ays habiti et habend[us] gratias. Et[em] Andrea Mor-  
 ducioius Societatis Lyradiensi Cap[itu]los Medicorum et  
 iuris Successoribus Inscribit et Eligit propter h[ab]itus pr[er]e-  
 nominatam. Eustach[us] Terepian de Lublinus Consorci  
 viam Legitimam cum Apertoria cui uel in euentu mar-  
 ris Successores ipsos ad approband[us] per ipsos Inscriptiones  
 presentes Quietatoriam, uel timorem huius uacans pra[ter]esse  
 facient ad ea quatuor authenticatione Legum, in eadem  
 perpetuitate habentia intra decursu duodecim septima-  
 narum statueri, et personaliter adducere, ab eaque vel  
 eius Successoribus ut primis exequantur efficiere, idque  
 sub Vadio Summis Mille flororum pretiocalium per  
 eundem Recognovente Prosum Capitanus Taborovi  
 ensis aut eius postero, pro fato Generis Societatis  
 Lyradiensi, uicem eius postero ob non statui-  
 ti nem memorata Generis Consortis sed ad  
 primis intra prefatum tempore exequen-  
 tia ad illud circumfendo. Pro quoquid  
 vacuo morto primo ad siluendum uenubito  
 aere Principali aliqua expressio non completa omni-  
 plenda: statu existens memoratus Recognitionis  
 Generis Capitanus Taboroviensis aut eius  
 Successores ad instantiam suprascripsit Generis  
 Societatis Lyradiensi uel eiusdem de officiis quod sibi  
 post Breveshier extine recepsit yesterd[ay] quo ad Anduope:  
 stat Medicante Tempore Brimo Potonis Ferme tangunt  
 personale dare dum p[ro]p[ter]e[m] uertere Vadim factis que in  
 Scivis g[ra]tia cui etiam satisfacere accedit iudicatur debet et  
 Terciis legi

Sequè, ac suos Successores ad eadem Omnia Inscriptit et. Obli-  
gat præteribus. Illum, Termínū primum peremptorium.  
et alios Omnes exinde sub sequentes causa eisdem Termi-  
nos semper peremptorios Vera Infirmitate Pro maiori Mi-  
nerenitate Personam, Legatione intra uel extra Regnum  
Seruatis militari, ad Manimenta, ad Euictorem uel alijs  
quibusvis Dilatationibus, et legalibus impedimentis non defi-  
ferendo: ad Quietatem uel ultra proximos officij profaci-  
Castrenz Premyshienz Terminos, Dilatationem sibi non  
recipiendo, nullaque iurationes, Appellations, ac earum  
prosecutiones faciendo, præmisque omnia ipsius simili-  
bus, vel implicatis, Eius iuribus, Suspensionibus, Fatalijs Ju-  
nis, Præceptore temerari, bello, Conuentioneque; ac alijs qua-  
busvis Iuriis Remedy, et Defensis non subterfugiendo, nec  
alio quacum modo evadendo. Ita suā quiete Personaliter Re-  
cognitione, ad præmissa Omnia et singularia mediante.